Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO 208/2001
Em, 10 de outubro de 2001.

AMARILDO CALENZANI, Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições legais, Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade:

Que seja providenciado de forma urgente, o calçamento em
fi-ente à Unidade Sanitária José Carone, que fica localizada ao lado da Prefeitura,
pois em dias chuvosos o local mencionado fica intransitável, principalmente para
os pedestres que procuram os serviços de saúde da referida Unidade Sanitária.

Esse pedido representa a solicitação de vários usuários, que
através deste Vereador registraram essa reclamação, que vêm trazendo muitos
transtomos para os mesmos.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2001.

AMARILDO CALEN5

Vereador

Cinil • {$
f W • V»

An,li-* XO ' A.'Ç>' O A-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS